
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ИСКЕ БОГАДЫ АВЫЛЫ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ  

 
423763, ИскеБогадыавылы, Үзәк ур., 

60нчыйорт.  

Тел.:(85552)5-45-30; факс:5-45-30; 

E-mail:sbuq-akt@yandex.ru 
 

 

 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

 СТАРОБУГАДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ИС-

ПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 
423763, село СтарыеБугады, 

ул. Центральная,дом 60.  

Тел.:(85552)5-45-30; факс:5-45-30; 

E-mail: sbuq-akt@yandex.ru 

 

 

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                    КАРАР 

             «15» декабря 2025 года                                                             № 24 

 

О проведении публичных слушаний по проекту правил землепользования и за-

стройки муниципального образования «Старобугадинское сельское поселение» 

Актанышского муниципального района Республики Татарстан 

 

В соответствии со ст. 5.1, 24,28 с Градостроительного кодекса Российской Фе-

дерации, Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старобуга-

динского сельского поселения Актанышского муниципального района, Исполни-

тельный комитет Старобугадинского сельского поселения Актанышского муници-

пального района постановляет: 

1. Назначить на 29 декабря 2025 года публичные слушания по проекту правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Старобугадин-

ское сельское поселение» Актанышского муниципального района Республики 

Татарстан 

2. Определить местом проведения публичных слушаний: 

-с. Старые Бугады, здание Старобугадинского СДК, находящееся по адресу: с. 

Старые Бугады, ул. Центральная, д. 58, время проведения 10:00 часов. 

- д. Новое Зияшево, здание Новозияшевского СДК, находящееся по адресу: д. 

Новое Зияшево, ул. Г.Тукая, д. 7, время прведения 12:00 часов. 

- д. Верхние Бугады, д. Каенлык, здание Верхнебугадинского СДК, находя-

щееся по адресу: д. Верхние Бугады, ул. Лесная, д. 20, время проведения 

14:00 часов. 

- с. Старое Султангулово, здание Старосултангуловского СДК, находящееся 

по адресу: с. Старое Султангулово, ул. Центральная, д. 42, время проведения 

16:00 часов. 

3. Предложения и замечания по вопросам, обсуждаемым на публичных слуша-

ниях принимаются по адресу: с. Старые Бугады, ул. Центральная, д. 60. 

mailto:sbuq-akt@yandex.ru


 

4. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой инфор-

мации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет" по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и в разделе «Сельские поселе-

ния» на официальном сайте Актанышского муниципального района по адресу: 

http:/aktanysh.tatarstan.ru. 

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования. 

 
 

       Руководитель Исполнительного комитета 

       Старобугадинского сельского поселения                                   Р.М.Ахметова 


